
k. h ,k
Jr Br

* *
* *

* * 'K

Evropská unie
Evropský sociální fond
Operační program Zaměstnanost

Dodatek Č. 1

k Veřejnoprávní smlouvě

k poskytnutí finanČní podpo'y (dotace/příspěvku) v rámci projektu ,,Podpora vybraných druhů
sociálních služeb ve Středočeském kraji reg. č. CZ.03.2.60/0.0/0.0/15005/0001774"
financovaného z Operačního programu Zaměstnanost na poskytování sociální služby, tedy
činnosti nebo souboru Činností podle zákona Č.108/2006 Sb., zajišt'ujících pomoc a podporu
osobám za účelem sociálního začlenění nebo prevence sociálního vyloučení,

na období od 1. 10. 2016 do 31. 12. 2019

evidenční číslo smlouvy poskytovatele:

S-l4525/SOC/2016
(dále jen ,,smlouva")

I. SMLUVNÍ STRANY

Středočeský kraj
Se sídlem:
[ Č ,
DIČ,
Bankovní spojení:
íl

číslo účtu:

Zborovská 11, 150 21 Praha 5
70891095
CZ70891095
Komerční banka
107-5514240207/0100

(dále ,jen ,,poskytovatel")

a

Název příjemce: Centrum sociálních a zdravotních sluŽeb města Příbram
Se sídlem: Brodská 100, 261 01 Phbram
ZastoupcnC: Mgr. Janem Konvalinkou, ředitelem
TČ: 47067071
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Číslo účtu zřizovatele

(dále ,jen ,,pří,jemce" nebo ,,poskytovatel sociální služby")

Odbor sociálních věci Zborovská 81/11 150 21 Praha 5 www.kr-stredoceslcy,cz ID keebyyř



,k Ŕ ,k
Ír

Íl, N

jÁr

:k ,Á, *

Evropská unie
Evropský sociální fond
Operační program Zaměstnanost

uzavírají ve smyslu článku VII. odst. 2 uzavřené smlouvy v návaznosti na usnesení
Zastupitelstva Středočeského kraje č. 120-24/2016/ZK ze dne 19. 9. 2016 tento dodatek ke
smlouvě o poskytnutí dotace nebo příspěvku pro poskytovatele sociálních služeb (dále jen
,,dodatek").

I.
Úvodní ustanovení

Smluvní strany spolu dne 14. 10. 2016 uzavřely smlouvu o poskytnutí dotace nebo příspčvku
pro poskytovatele sociálních služeb Č. S-l4525/SOC/2016 dle ust. § 1746 odst. 2 zákona č.
89/2012 Sb. občanského zákoníku (dále jen ,,smlouva"). Předmětem této smlouvy bylo
vymezení práv a povinností obou smluvních stran při poskytnutí a použití účelové dotace
nebo příspěvku (dále jen ,,dotace") pro poskytovatele sociálních služeb, která byla poskytnuta
v souladu s podmínkami pro poskytováni dotací stanovenými v Metodice Středočeského kraje
pro vybrané druhy sociálních služeb v rámci projektu ,,Podpora vybraných druhů sociálních
služeb ve Sůedočeském kraji, registrační číslo projektu: CZ.03.2.60/0.0/0.0/15_005/0001774"
(dále jen ,,Metodika"), na základě podmínek určených v ,,Pravidlech poskytování dotací na
vybrané druhy sociálních služeb v rámci projektu ,,Podpora vybraných druhů sociálních
služeb ve Středočeskán kraji reg. č. CZ.03.2.60/0.0/0.0/15 005/0001774" (dále jen
,,Pravidla"), v souladu s Vyhlášením dotačního programu Středočeského kraje pro vybrané
druhy sociálních služeb v rámci realizace projektu ,,Podpora vybraných druhů sociálních
služeb ve Středočeském kaji reg. č. CZ.03.2.60/0.0/0.0/15_005/0001774" na období 2016 -
2019" (dále jen ,,Vyhlášení") a v souladu s platnýin ,,Střednědobým plánem rozvoje
sociálních služeb v SK" (dále jen ,,SPRSS SK").

II.
Předmět dodatku

Předmětem tohoto dodatku je:

l. Změna článku II. bod 3 Smlouvy, kdy se mění celkový objein poskytnuté neinvestiční
dotace z 10 372 900 KČ na 11262 100 KČ z důvodu přidělení dotace v rámci
mimořádném termínu dotačního řízení projektu OPZ pro rok 2018 a 2019.
Středočeský kraj vyhlásil inimořádný termín dotačního řízení k poskytnutí rmančl1í
podpory (dotace/příspčvku) v rámci krajského projektu ,,Podpora vybraných druhů
sociálních služeb ve Středočeském kraji", který je financován z Operačního programu
Zaměstnanost (dále jen ,,mimořádný termín DŘ projektu OPZ") na základě schválcnC
podstatné změny projektu OPZ. Finanční prostředky poskytnuté v mimořádném
termínu DŘ projektu OPZ mohou být použity pouze na navýšení platů a l))C7,(|
v souladu s dokumentem Vyli1ášení mimořádného tcrinínu dotačního řízení v rlij|)('l
projektu ,,Podpora vybraných druhů sociálních služeb vc Středočeském kraji" It
v souladu s přílohami Pravidla mimořádného terminu dotačního řízení projektu ( m ':
na období 2018 - 2019 a Metodika miinořádnCho tcrmínu dotačního řízeni |'r('|('hllj gL. "4

,7.:

OPZ na období 2018 - 2019. ."
Č:'.

Ť-.';:
,....

Odbor sociálních včel Zl)()r()vská 8 Ill l ISO 2 l Praha 5 www,kl'-mrc(k)cexky.cz ID keebyyf
'.r'':r t



,k g' ,k
* *

* *
ýf ,k

* ,k h

Evropská unie
Evropský sociální fond
Operační program Zaměstnanost

2. Změna článku [[[. bod 2 Smlouvy u služeb viz níže, kdy se mění Část výše dotace
takto:

Z:

Příslušné ustanovení § Drah služby Identifikátor celkový objem
zákona o sociálních služby dotace

službách

§ 57 azylové domy 4224505 10 372 900 KČ

Na:

l'řklušnC ustanov
zákona () sociáh

službách

§ 57

ční § Druh služby Identifikátor celkový objem
)ic|) služby dotace

azylové domy 4224505 11 262 100 KČ

3. Změna přílohy Č. l k Dodatku ke SĹnlouvě, kdy se mění Část výše projektové dotace
vjednotlivých letech pro rok 2018 a 2019.

4. Změna přílohy Č. 2 k Dodatku ke Smlouvě, kdy se mční Část Předpoklad položkového
Čerpáni' dotace pro rok 2018 a 2019.

III.
ZávěreČná ustanovení

l. Tcnto dodatek č. l ke Smlouvě je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností
originálu, z nichž příjemce obdrží jedno, poskytovatel pak po dvou vyhotoveních.

2. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou.
Poklld se tia Dodatek vztahuje povinnost uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., zákon
o rcgisti'u smluv, ve znění pozdějších předpisů, nabývá Dodatck účil1nosti nejdříve
dncni uvcřcjnčni v registru smluv, které provede poskytovatcl.

3. Obč smluvl1í strany prohlašují, že se s Dodatkcm přcd jeho podpiscm scznáinily a žc
Dodatek byl scpsán na základě pravdivých skutečností, na základč .jcjieh sv()l)odl1C a

Odbor sociálních věcí Zborovská 81/11 ISO 21 Praha 5 www.kr-stredocesky.cz ID keebyyf"



* 'k ,k
* *

* *
* *

* ,k *

Evropská unie
Evropský sociální fond
Operační program Zaměstnanost

vážné vůle, prosté omylu a nebyla sepsána v tísni, ani za nápadně nevýhodných
podmínek.

4. Tento dodatek je uzavírán v souladu s usnesením Zastupitelstva Středočeského kraje
č. 053-13/2018/ZK ze dne 26. 4. 2018.

5. Návrh Dodatku o dotaci na zajištění sociálních služeb na rok 2018 byl schválen
orgánem územního samosprávného celku na svém zasedání usnesením č. 602/2018 ze
dne 11. 6. 2018 (pouze v přjpadě uzavření Smlouvy s městem, obcí nebo příspěvkovou
organizací obce či města).

6. Nedílnou součástí tohoto Dodatku je příloha č. l výše projektové dotace vjednotlivých
letech a příloha č. 2 Předpoklad položkového čerpání pro rok 2018 a 2019, a to pro
každou službu zvlášť'.

18 -06-2018V Praze dne ...................

Za poskytovatele: ĚjOCESK)-\

B'š
· q ' '

-16-

str dočeský kra,j

V ?~ ,h,, 14 -06- 2018

Za příjemce:

Ihg. Lubomíř Vrána, MBA

Centrum užeb
ěsta Příbram

gr. Jan Konvalinka
ředitel

r, ::"": ':!%

ZR

Centrum sociálních
a

zdravQlnich služeb
města příbram

-1-

Brodská IQ"), 26101 PNbram VIII
Tel.: 318 629 057

info@emmpňbram.a
lČ: 47067071

Ilk dvdk62u

Odbor sociálních věcí Zborovská 81/11 150 21 Praha 5 www,kr-stredocesky.cz. ID keebyyf



J

,k * g,
* *

* *
* *

Evropská unie
Evropský sociální fond
Operační program Zaměstnanost

Př. č. 1 výše projektové dotace v jednotlivých letech

* k K

Název organizace: Centrum sociálních a zdravotních služeb města Příbram
IČ: 47067071
Druh služby: äQ'ľové domy
Registrační číslo sluŽbv: 4224505

Příslušné ustanůvení § zákona o sociálních
službách Název služby Identifikátor služby VÝše dotace 2016

W

§ 57 Azylový dúm 4224505 769 500 KC

Příslušné ustanovení § zákona o sociálních
službách Název služby Identifikátor služby výše dotace 2017

§ 57 Azylový dům 4224505 3 139 400 Kč

Příslušné ustanovení § zákona o sociálních
službách Název sluŽby Identiňkátor služby výše dotace 2018

§ 57 Azylový dům 4224505 3 645 400 KČ

Příslušné ustanoveM § zákona o sociálních
službách Název služby Identifikátor služby výše dotace 2019

§ 57 Azylový dům 4224505 3 707 800 Kč

Jméno statutárního zástupce: Mgr. Jan Konvalinka
Podpis statutárního zástupce:

a
Si zclravotnich služeb

,,ä ČJ města PřiXam
Brodská 1C"4 2č101 p/itram Vlil

Tel.: 318 629 057
info=entrumpňbrancz

" lC: 47067071
ID: dvdk52u



.F

* * Evropská unie'
Evropský sociální fond
Operační program Zaměstnanost

Př.č. 2 Přeclpoklacl položkového čerpání
* *
* *
* *

* * *

Předpoklad položkového čerpání neinvstiční dotace v roce 2018

Název organizace: Centrum sociálních a zdravotních služeb města Příbram
IČ: 47067071
Druh služby: azylové domy
Registrační číslo služby: 4224505

"'r-_

Požadavek na Aktualizované
Druh finančních prostředků Poskytnutá dotace položkové čerpáni položkové Čerpání

dotace dle žádosti dotace

CELKOVÝ OBJEM NEINVESTIČNÍCH FINANČNÍCH PROSTŘEDKŮ 3 645 400 3 200 800 3 645 400

Z toho l) OSOBNÍ NÁKLADY CELKEM 2 537 600 2 982 200

1.1. Pracovní smlouvy 2 496 000 2 940 600
1.2. Dohody o pracovní činnosti Q O
1.3. Dohody o provedení práce 41 600 41 600
1.4. Jiné osobní náklady O O

Z toho 2) PROVOZNÍ NÁKLADY CELKEM 663 200 663 200

2.1. Dlouhodobý majetek O O
2.1.1. Dlouhodobý nehmotný majetek do 60 tis. KČ O O
2.1.2. Dlouhodobý hmotný majetek do 40 tis. Kč o o

2.2. Potraviny O O
" 2.3. Kancelářské potřeby 20 800 20 800

2.4. Pohonné hmoty O
2.5. Jiné spotřebované nákupy 31 200 31 200
2.6. Služby 611200 611 200

2.6.1. Enereie 520 000 520 000
2.6.2. Telefony, internet, poštovné, ostatní spoje 20 800 20 800
2.6.3. Nájemné o O
2.6.4. Právní a ekonomické služby' O O
2.6.5. Školení a kurzy 8 000 8 000

2.6.6. Opravy a udržování 10 400 10 400
2.6.7. Cestovní náhrady O O
2.6.8. Pracovníci v přímé péči (mimo prac. poměr, DPP. DPČ) O O
2.6.9. Ostatní pracovníci (mimo prac poměr. DPP, DPÔ O O

2.6.10.Jiné 52 000 52 000
2.7. Ostatní náklady O O

Jméno statutárního zástupce: Mgr. Jan Konvalinka
Podp4 statutárního zástupce:

Z :'
. .=. ,

a
zdravotních služeb

měs:a Příbram

-1-

&"QGs'cá 1C 2'3" C'1 F',i. -
T:"1 ' ? " "' ""'C "

Ťif":,""cE í't,""",'i'"'



Jv

K * * Evŕopská unie
Evropský sociálni fond
Operační program Zaměstnanost

Př.Č. 2 Předpoldad položkového Čerpání
*

*

*

* *

Předpoklad položkového čerpání neinvstiční dotace v roce 2019

Název organizace: Centruní sociálních a zdravotních služeb města Příbram
IČ: 47067071
Druh služby: azylové doniy
Registrační číslo služby: 4224505

Požadavek na Aktualizované
Druh finanČních prostředků Poskytnutá dotace položkové čerpání položkové Čerpání

dotace dle žádosti dotace

CELKOVÝ OBJEM NEINVESTIČNÍCH FINANČNÍCH PROSTŘEDKŮ 3 707 800 3 263 200 3 707 800
ztoho l) OSOBNÍ NÁKLADY CELKEM 2 587 400 3 032 000

1.1. Pracovní smlouvy 2 545 000 2 989 600
1.2. Dohody o pracovní Činnosti O O
1.3. Dohody o provedení práce 42 400 42 400
1.4. Jiné osobní nákladý O O

Z toho 2) PROVOZNÍ NÁKLADY CELKEM 675 800 675 800

2.1. Dlouhodobý majetek O O
2.1.1. Dlouhodobý nehmotný majetek do 60 tis. Kč o o
2.1.2. Dlouhodobý hmotný majetek do 40 tis. Kč o O

2.2. Potraviny O O
2.3. Kancelářské potřeby 21 200 21 200
2.4. Pohonné hmoty O
2.5. Jiné spotřebované nákupy 31 BOO 31 800
2.6. SluŽby "

2.6.1. Energe 530 (xx) 530 000
2.6.2. Telefony, internet, poštovné, ostatní spoje 21 200 21200
2.6.3. Nfjemné o O
2.6.4. Právní a ekonomické služby O O
2.6.5. Školení a kurzy 8000 8000

2.6.6. Opravy a udržování 10 600 10 600
2.6.7. Cestovní náhrady O O
2.6.8. Pracovníci v přímé péči (mimo prac. poměr. DPP, DPČ) ' O O
2.6.9. Ostatní pracovníci (mimo prac. poměr. DPP, DPČJ ' O O
2.6.10. Jiné 53 (XX) 53 (XX)

2.7. Ostatní náklady O O

Jméno statutárního zástupce: Mgr. Jan Konvahn ka
Podpis statutárního zástupce'

-l-

města Příbram

7 I- , Brcáská 1Č"), 26101 Příbram VIII
" Tel.: 318 629 Ci57

Y.:
lČ: 47007071

ID: dvc!k32u


